
P
platné ke dni: 26.4.2024, 17:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás na svých stránkách a děkuji, že věnujete chvilku přečtení si prodejních podmínek.

  Prodej oblečení a obuvi je mou hlavní výdělečnou činností, veškerý prodej je v souladu s živnostenským oprávněním a
obchodním zákoníkem.

  IČ: 05154316

  Kromě těchto stránek provozuji i kamenný obchod v Uherském Hradišti.
  Jsem maminka stejně jako Vy a nabízím Vám osobní přístup a férové jednání. Žádné podvody, žádná Čína na objednávku,
prostě jednoduchý obchod, který je příjemný pro obě strany.

  Samozřejmě se může stát nějaká nepříjemnost, ale v tomto případě Vás prosím o informaci a vše spolu vyřešíme, věřte i pro
mě je jakákoliv závada nebo reklamace nepříjemná.

  Snažím se nabízet hezké věci za přijatelné ceny, jejichž nákup Vás nezruinuje.
  A věřte, že platí, že čím více věcí máte, tím déle vydrží, protože se neopotřebují tak jako jeden kousek nošený a praný
neustále dokola.

  Zboží nakupuji z německých, anglických a českých velkoobchodů.
  Sama mám ráda, když si mohu věc která mě zaujme hned koupit, a proto Vám nabízím veškeré zboží SKLADEM. Ráda Vám
také zodpovím doplňující dotazy případně zašlu detailnější fotky zboží. U každé věci se ale snažím poskytnout míry hned s
vystavením inzerátu, což nám všem šetří čas.

  Věci v albech jsou roztříděny do kategorií, nabízím zejména nové zboží - pokud je u fotky označeno Nové zboží, pokud tento
název chybí jedná se o bazárek, vždy je uvedeno v detailním popisu fotografie.

  Po odeslání Vaší nabídky ode mě obdržíte platební podklady do mailu, nezasílám je přes vzkazy na mmb! Proto si prosím
hlídejte svou poštu a nečekejte na odpověď přes vzkaz. Ve vzkazu Vám zašlu informaci o podkladech na mailu.

  Prosím Vás o uhrazení do tří pracovních dnů, ihned jak je platba připsána zboží odesílám, nejpozději druhý den po zaplacení
viz moje hodnocení.
  Pokud Na zboží čekáte déle než týden, ozvěte se mi, pomocí čísla zásilky Vašimobjednávku dohledáme, chyba může být na
straně České pošty.

  Podmínky se řídí standartními obchodními podmínkami dle aktuálního Občanského zákoníku.
 Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou
tržbu u správce daně online v případě technického vypadku pak nejpozději do 48 hodin.

  Vrácení zboží je možné ve lhůtě 14 dnů od zakoupení, na své náklady zasíláte zboží zpět. Odesláním závazné objednávky
resp. vzkazu s objednávkou stvrzujete, že jste si podmínky přečetli a souhlasíte s nimi.

  Přeji Vám příjemné nakupování.
  Děkuji za přečtení a respektování nákupních podmínek.

  Ing. Petra Šťastná

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

